
 
 

 
 

 

Mgr. Petra Psotková 

ředitelka, statutární zástupce 

 

Ve Zlíně, 4.2.2019 

         

 

 

Dodatečné informace k zakázce č. CCRVM-VZ/2019/2/01 

 

DODATEČNÉ INFORMACE Č. 1 

 

Název zakázky: Tvorba propagačních materiálů - brožury a malovaných map 

Číslo zakázky: CCRVM-VZ/2019/2/01 

 

a) Identifikační údaje o zadavateli: 

 

Název:    Centrála cestovního ruchu Východní Moravy, o.p.s. 

Sídlo:    J. A. Bati 5520, Zlín, PSČ 761 90 

Identifikační číslo:  27744485 

Zastoupená:   Mgr. Petrou Psotkovou, ředitelkou, statutární zástupkyní 

Telefon:   577 043 900 

Zapsaná u KOS, oddíl O, vložka 338 

 

b) Dodatečné informace k zakázce - upřesnění: 

 

Zadavatel upřesňuje zadávací dokumentaci a specifikaci předmětu veřejné zakázky: 

 

1. Zadavatel upravuje znění zadávací dokumentace v bodě 4.2.výzvy předpokládaný 

termín ukončení realizace zakázky. Předpokládaný termín ukončení realizace zakázky 

je 11.4.2019 

2. Zadavatel upravuje znění zadávací dokumentace v bodě 6. Místo a doba pro podání 

nabídky. Lhůta pro podání nabídek končí dne 15.2.2019 v 9:00 hodin 

3. Zadavatel doplňuje předmět veřejné zakázky takto: 

Brožura: Formát brožury A5 na výšku, rozsah 136 (vnitřní blok) + 4 stran (obálka), 

vazba V2, barevnost 4/4, blok 135g křída, obálka 200g křída. Brožura bude 

v česko/slovenské mutaci, mutace budou řazeny proti sobě. Obsahem budou texty, 

fotografie, orientační mapy (16 ks) k itinerářům jednotlivých cílů, zajímavosti, 

soutěžní otázky, kvízy.. uchazeč zajistí: grafický návrh a zpracování brožury, mapy 

(16 ks) k jednotlivým itinerářům, úprava fotografií, překlady textů z a do slovenštiny, 

vč. korektur, jazykové a typografické korektury, předtisková příprava, tisk a dodání do 

Zlína a do Trenčína, korektury se zadavatelem. 

Mapy: upřesnění pojmu tzv. malovaná mapa - zadavatel nepožaduje „klasickou“ 

turistickou mapu, ale mapu svým charakterem připomínající obrázek reliéfu krajiny 

s vyznačením vybraných objektů/bodů zájmu. Příklad lze získat v internetových 



prohlížečích po zadání dotazu „malovaná mapa obrázky“. V mapě budou uvedeny 

vybrané turistické cíle formou piktogramů (symbolů), které je charakterizují. Počet 

zakreslených objektů do malované mapy se bude pohybovat v rozmezí 30 – 50 objektů 

na každé mapě. Pro posouzení mapového díla dodá uchazeč pro potřeby hodnocení 

část malované mapy, ze které bude patrná ukázka tohoto díla. 

Zadavatel požaduje dodání hotového díla, tj. brožur a map takto: 15 tis ks brožur a 15 

tis ks map do sídla zadavatele, druhou polovinu brožur a map, tj. 15 tis ks brožur a 15 

tis ks map do sídla partnera projektu, jehož sídlo je v Trenčíně. Zadavatel, ani partner 

projektu nedisponuje vysokozdvižným vozíkem, není k dispozici ani rampa na 

vykládání materiálů. Doprava a vyložení materiálů do skladu zadavatele a partnera 

projektu bude zajištěna uchazečem. 

Veškeré materiály – přehled turistických cílů, fotografie turistických cílů, 

marketingová strategie, logomanuály apod. nalezne uchazeč na http://www.vychodni-

morava.cz/doc/projekt-kulturni-a-historicke-dedictvi-jako-zakladni-atribut-narodniho-

uvedomeni 

 

 
     S pozdravem 

 

 

http://www.vychodni-morava.cz/doc/projekt-kulturni-a-historicke-dedictvi-jako-zakladni-atribut-narodniho-uvedomeni
http://www.vychodni-morava.cz/doc/projekt-kulturni-a-historicke-dedictvi-jako-zakladni-atribut-narodniho-uvedomeni
http://www.vychodni-morava.cz/doc/projekt-kulturni-a-historicke-dedictvi-jako-zakladni-atribut-narodniho-uvedomeni

